
 
 

 
 

 
Udine            /A1 
 
D.D. 99/2023 
 
 

Nomina dei docenti componenti il Consiglio Accademico per il triennio 2023/2026 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO lo Statuto del Conservatorio art. 25 comma 5; 
VISTO il D.D. n. 3 del 07/06/2011 “Regolamento per le elezioni dei docenti 
componenti il Consiglio Accademico del Conservatorio Statale di Musica Jacopo 
Tomadini”; 
VISTO il D.D. n. 84 del 07/11/2023 “Elezioni dei docenti componenti il Consiglio 
Accademico triennio 2023/2026.”; 
VISTA la regolarità degli atti e delle procedure elettorali; 
VISTI i risultati pubblicati sul sito web istituzionale con atto del Presidente della 
Commissione Elettorale prot.n. 8140/A1 del 07/12/2023; 
 
 

DECRETA 
 

Art.1 I sottoindicati docenti sono nominati componenti del Consiglio Accademico per 
il triennio 2023/2024; 2024/2025; 2025/2026 
 

numero 
d’ordine 

cognome e nome del docente  
 

1 COMISSO FRANCESCO 

2 NINCI VINCENZO 

3 DELL’OSTE ANNAMARIA 

4 CALDINI SANDRO 

5 BULFONE NICOLA 

6 DEIDDA ALFONSO 

7 BELTRAMI CARLO 

8 COSTAPERARIA ALESSANDRA 

 
Art.2 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Albo On line e sezione Il Conservatorio –
Elezioni Organi.  
 
Art.3 Il presente decreto è trasmesso ai docenti eletti. 

 
 
Il Direttore 
M.o Beppino Delle Vedove 
 
 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2023-12-13T12:16:43+0000
	Delle Vedove Beppino


		2023-12-13T13:33:15+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




